
OD 

OD 

OD 

OD 

w w w . p i v o v a r y - l o b k o w i c z . c z  

2
0

1
5

 

MATOUŠ 11° 
Matouš vyniká oproti ostatním pivům 
svým výrazným chmelovým aroma, 
plností a vysokou hořkostí. Těchto 
vlastností bylo dosaženo použitím 
vysokého podílu speciální aromatické 
odrůdy chmele při vaření tohoto 
skvělého piva. 

 

 

KVASAR 
Zvláštností receptury tohoto piva je, že 
během výroby do něj přidáváme kvalitní 
přírodní med . Díky němu získává pivo 
Kvasar hladkou vyrovnanou plnost s 
mírně nasládlou medovou příchutí 

RYCHTÁŘ FOJT NEFILTR 
Méně alkoholické pivo ideální pro 
teplejší letní měsíce. Díky absenci 
procesu filtrace obsahuje množství 
pivovarských kvasinek, které pivu 
dodávají na plnosti a svojí chutí vhodně 
doplňují příjemnou chmelovou hořkost. 

MASOPUSTNÍ SPECIÁL 
13 % polotmavé za studena chmelené 
pivo s plnou a výrazně hořkou chutí.  
Lahodnou specifickou chuť pomáhají 
vytvořit dva druhy sladů a pět druhů 
chmele. „Chmelení za studena přináší 
originální vůni čerstvého chmele s 
nádechem citrusových plodů.. 

2 

9 

16 

23 

T R A D I Č N Ě  VA Ř E N Á  P I VA  Z  M A LÝ C H  A  S T Ř E D N Í C H  P I V O VA R Ů .   

ÚNOR 

RESTAURACE TACL 

2017 


